Chłonność [cm3/ obr.]
80, 100, 125, 160, 200, 250, 305,
395
Karta techniczno – informacyjna
Silniki hydrauliczne Presko typ BM5
1. Informacje ogólne
Silniki hydrauliczne służą do zmiany energii hydraulicznej na mechaniczną. Dzięki
zastosowaniu podwójnego łożyskowania w systemie GEROLOR, opory wewnętrzne,

Maks.
Prędkość
obrotowa
[obr./ min]
Maks.
Moment
obrotowy
[Nm]
Maks.
Przepływ
[l/ min]
Maks.
Ciśnienie
zasilania
[BAR]
BM5AB80BBB 80 G1/2” 842 179 75 170
BM5AB100BBB 100 G1/2” 660 228 75 170
BM5AB125BBB 125 G1/2” 548 345 75 210
BM5AB160BBB 160 G1/2” 453 205 75 100
BM5AB200BBB 200 G1/2” 370 268 75 100
BM5AB250BBB 250 G1/2” 296 336 75 100
BM5AB305BBB 305 G1/2” 236 265 75 70
BM5AB395BBB 395 G1/2” 186 370 75 70
 Chłonność
[cm3/ obr.]
Rozmiar
przyłączy